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1? CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
204° SERGIO PEREIRA CABRAL
205° PAULA MARTINS POYARES
206° NICOLE ZABOT DE SOUZA
207° JACQUELINE DE SOUSA PEREIRA
5% CRE
LEI N° 5695/2014 - NEGROS E INDIOS - NI
CLASS. NOME
** 040° FERNANDA REIS DE OLIVEIRA SOUZA

(**) Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - que dispde sobre
reserva de vagas para negros e indios em concurso publico.

82 CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
* 114°  GISELE PEREIRA DE LIMA DA SILVA

(*) Candidato em final de fila.

LEI N° 5695/2014 - NEGROS E INDIOS - NI

CLASS. NOME
** 057° JOSE DURVAL GOMES BRAUNA
** 058° JOYCE GUIMARAES DA SILVA
** 059° FERNANDA FELIZARDO PAULA
** 060° CAROLINE RIBEIRO NEPOMUCENO

(**) Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - que dispde sobre
reserva de vagas para negros e indios em concurso publico.

CANDIDATOS APROVADOS REMANESCENTES DA 4? E 72 CRE
EDITAL SMA N° 344, DE 22/11/2016

4° CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
074° MARCELA CRISTINA MIRANDA G DA SILVA
075° CLAUDIA COSTA NUNES
076° REGINA RAMOS DE ALMEIDA
077° MARIAALICE FERNANDES DE OLIVEIRA
7° CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
126° PRISCILA MENEZES RIBEIRO CAETANO DE SOUZ
127°  MADELON SIMONE SANTOS FRAMBACH
128° TALITARODRIGUES MENEZES
129° PERLADOS SANTOS SILVA
130° ELAINE CRISTINADOS SANTOS A. DE OLIV
131°  VANESSA RUANO REIS

DECRETO RIO “P” N° 55 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuigcées
que lhe sdo conferidas pela legislagdo em vigor, e tendo em vista o que
consta no processo administrativo n°® 07/010.258/2019,

RESOLVE

PROVER, de acordo com o inciso | do art. 9°, combinado com o paragrafo
unico do art. 10, da Lei n® 94, no cargo de PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL - PEF - EDUCAGAO FiSICA, do Quadro Permanente
do Municipio do Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei 5.623, de
01/10/2013 os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso
publico, conforme resultado final constante do Edital SMA n° 240/2016,
publicado no D.O. Rio de 28/06/2016, Edital SMA n° 246/2016, publicado
no D.O. Rio de 30/12/20186, retificagdo 12 e 10 CRE.

52 CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
- 028° Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014, ja convocado
para posse
029° MATHEUS SANTOS LEAL BARREIROS
030° WESLEY FERREIRA COUTINHO

031° DAIANNE BASTOS XAVIER

LEI N° 5695/2014 - NEGROS E iNDIOS - NI
CLASS. NOME

** 007° JULIANA TAMIRIS COSTA MONTREZZOL
(**) Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - que dispoe sobre
reserva de vagas para negros e indios em concurso publico.

7% CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
034° ANA GABRIELA LEDO SANTOS DA SILVA
035° RUY AUGUSTO DOS SANTOS NETO

036°
037°

DANIELLE FARIA DE ALMEIDA SANTOS
FABIOLA DANTAS GONCALVES

LEI N° 5695/2014 - NEGROS E iNDIOS - NI
CLASS. NOME
** 010° EDUARDO POUBEL ARAUJO DE ARAGAO

(**) Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - que disp6e sobre
reserva de vagas para negros e indios em concurso publico.

82 CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
. 053° Candidato inscrito nas vagas de NI, encaminhado nas
vagas regulares
054° ANA PAULA MARTINS SOARES DELLA CORTE DE
ARAUJO
055° VANESSA CAVALCANTI CALHEIROS
056° MAURICIO FIDELIS DA SILVA MORERIA
057° ANTONIO ALEXANDRE DOS SANTOS NETO
058° GABRIELE DOS REIS CRESPO
. 059° Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014, ja convo-
cado para posse
060° ALEX SANDRO MENDES FIGUEIRA

LEI N° 5695/2014 - NEGROS E iNDIOS - NI
CLASS. NOME
** 014°  NATARA SOUZA DA FONSECA

(**) Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - que disp6e sobre
reserva de vagas para negros e indios em concurso publico.

92 CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
058° HUGO MACHADO SOARES
059°  ALINE MEDEIROS DA SILVA
10° CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
090° ANDRE LUIZ ANTUNES DA SILVA
091°  NATANAEL FERREIRA DA SILVA
092° EVERTON JOSE FONSECA DA SILVA
093° BRUNO MODESTO CARPINTERO

LEI N° 5695/2014 - NEGROS E INDIOS - NI
CLASS. NOME
* 028° LEILAH MOTAESTEVES

(**) Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - que dispde sobre
reserva de vagas para negros e indios em concurso publico.

DECRETO RIO “P” N° 56 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuicdes
que |he sdo conferidas pela legislagdo em vigor, e tendo em vista o que
consta no processo administrativo n°® 07/010.258/2019,

RESOLVE

PROVER, de acordo com o inciso | do art. 9°, combinado com o paragrafo
unico do art. 10, da Lei n® 94, no cargo de PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS, do Quadro Permanente do Municipio
do Rio de Janeiro, em vagas decorrentes da Lei n°® 5.623, de 01/10/2013
os candidatos abaixo relacionados, aprovados em concurso publico,
conforme resultado final constante do Edital SMA n°® 348/2016, publicado
no D.O. Rio de 30/11/2016, Turmas 1,2,3 e 4, Edital SMA n° 382/2016,
publicado no D.O. Rio de 30/12/2016, Turmas 5, 6 e 7, Edital SMA n°
48/2018, publicado no D.O. Rio de 27/02/2018, Retificagéo da Turma 8,
Edital CVL/SUBSC n° 107, publicado no D.O. Rio de 29/08/2018, Turmas
9, 10, 11 e 12, Edital CVL/SUBSC n° 100, de 15/05/2019, Turmas 13
e 14, Edital CVL/SUBSC n° 185, publicado no D.O. Rio de 30/09/2019,
Turmas 15 a 19 e Edital CVL/SUBSC n° 189, publicado no D.O. Rio de
02/10/2019, Retificagédo da 42 CRE.

32 CRE
VAGAS REGULARES
CLASS. NOME
116° ANA MARIA FERREIRA DA CUNHA SOARES
117°  ANA CAROLINA GOMES DE SOUZA
118° CARMEN LUCIA ALVARENGA PIRES DE ALMEIDA
119° LEILALASARO DA SILVA
120° ALINE CARDOSO DA SILVA
. 121° Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
- 122 Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-

cado para posse
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123°

124°
125°

Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse

KETMILE APARECIDA SILVA BISPO

MARIA ALTINA TEIXEIRA DO NASCIMENTO

(**) Candidato inscrito nas vagas de NI, encaminhado nas vagas

regulares

CLASS.
026°
027°

CLASS.
277°

278°
279°
280°
281°
282°

283°
284°
285°
286°
287°

288°

289°
290°
291°
292°

CLASS.
086°
087°
088°

LEI N° 5695/2014 - NEGROS E INDIOS - NI

NOME
RODRIGO SANTOS NEPOMUCENO
KETMILE APARECIDA SILVA BISPO

4° CRE
VAGAS REGULARES
NOME
ANGELICA SILVA FERREIRA
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
ELIANE ROUMILAC PAVAO
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
SIMONE DE ANDRADE DOLIVEIRA
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
CARLA MARTINS DE MORAIS AVELAR
RUTE REGINA MARQUES DE MATTOS
JOELMA FURTADO MELO
ANA LUCIA MONTEIRO DE MACEDO
ANA PAULA DE LIMA DELDUQUE
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
DAYSE LUCID DE JESUS TEIXEIRA
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
LUCIANA VILACA DA SILVA

LEI N° 5695/2014 - NEGROS E INDIOS - NI

NOME
LAUDECILIA DOS SANTOS DA SILVA
ALINE DOS SANTOS CALIXTO
JANAINA NASCIMENTO DOS SANTOS

(**) Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - que dispde sobre
reserva de vagas para negros e indios em concurso publico.

CLASS.
091°
092°
093°

094°

095°
096°
097°

CLASS.
264°
265°
266°

267°

268°
269°
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271°
272°
273°
274°

275°

276°
277°
278°

279°

280°
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5% CRE
VAGAS REGULARES
NOME

IDINA MARIA CARVALHO RIBEIRO DOS SANTOS
CLAUDIA CABRAL TAVARES
JAQUELINE BOURGUIGNON CARDOSO DOS SANTOS
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
LUCIANA DE CARVALHO GUIMARAES
TATIANE CASSIMIRO DA SILVA
SUELEM TASSIANA DONATO SANTANA

7% CRE
VAGAS REGULARES
NOME

FERNANDO FELIPE DUARTE
YNGRID CHRISTINA DE C. GONCALVES
LUCIANA PARREIRA DA SILVA
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
CINTIA PRADO CAPINAM
TATIANA PROCACI DOS SANTOS
MARISE DE OLIVEIRA MENEZES PEREIRA
ADRIANA FRANCISCA DA SILVA
ANA CRISTINA TAVARES FARIA
RAQUEL AROUCHE DA SILVA
FABIANE FERNANDES GUERRA PEREIRA
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse
TATIANA MARTINS
CARLA JESUS DA CONCEICAO
AURELIA CINTRA FERREIRA
Candidato beneficiario da Lei 5.695/2014 - ja convo-
cado para posse

ROSANA PEREIRA DA SILVA
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